


Edição 1.623 | Ano 1
10 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO RESUMO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JY4KKMLR-UHXAQM6G-YDDUYXLM-BRAUIO64
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



 Feira de Santana 
 CÂMARA  MUNICIPAL 

                                                          Casa da Cidadania 

 

EXTRATO RESUMO DE CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE MAIO/2024 

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO 
 

 

 
 

FEIRA DE SANTANA, 10 de maio de 2024. 
 
 

Ver. Eremita Mota de Araújo 
Presidente 

CONTRATADO/ADITIVADOS OBJETO Prazo 

Iandra Santana Barros 
CPF: 091.062.665-09 

Estagiário para trabalho produtivo, com 

caráter de complementação educacional 

e de prática profissional, sendo 

planejado, executado, acompanhado e 

avaliado em conformidade com os 

currículos e horário escolar.  

02 (dois) meses. 

Carlos Henrique Barbosa Reis 
CPF: 086.075.111-22 

Estagiário para trabalho produtivo, com 

caráter de complementação educacional 

e de prática profissional, sendo 

planejado, executado, acompanhado e 

avaliado em conformidade com os 

currículos e horário escolar.  

08(oito) meses 

Edição 1.623 | Ano 1
10 de maio de 2024

Página 3

EXTRATO RESUMOCONTRATOS

Certificação Digital: JY4KKMLR-UHXAQM6G-YDDUYXLM-BRAUIO64
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana



                   Feira de Santana  

  CÂMARA  MUNICIPAL 
  Casa da Cidadania 

 

 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

P O R T A R I A    Nº 121/2024 
 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições regimentais e atendendo as Recomendações do Conselho Nacional de 

Arquivos (COnarq), resolve:  

 

Art. 1º. Substituir a Constituição de Comissão Permanente de Avaliação de 

Documentos Câmara Municipal de Feria de Santana, constituída conforme Portaria de n° 

001/2024, com exclusão da servidora JULIANA RAFAELA COSTA SILVA MARQUES 

DE ARAUJO, mat. 3184, e inclusão do servidor AOLIABE ELON COSTA SILVA, mat. 

2338 a compor a comissão. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação, com efeitos a partir de 

01 de maio de 2024. 

  

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 10 de maio 

de 2024. 

 

 

 

Vereadora Eremita Mota de Araújo 

- Presidente - 
 

Edição 1.623 | Ano 1
10 de maio de 2024

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: JY4KKMLR-UHXAQM6G-YDDUYXLM-BRAUIO64
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana


	EXTRATO
	EXTRATO RESUMO CONTRATOS

	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-05-10T19:00:37-0300




